godine i 02-14-11047/18 od 05.07.2018. godine, na prijedlog Ministarstva za rad, 
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 161. sjednici održanoj dana 
20.09.2018. godine,  d o n o s i 

I. 

Odobravaju se MZ Ravne, općina Vareš novčana sredstva u iznosu od 4.931,55 KM 
(slovima: četirihiljadedevetstotinatridesetjedna i 55/100 KM) na ime učešća Zeničko-dobojskog 
kantona u finansiranju izgradnje rasvjete u podružnici Zubeta, MZ Ravne, općina Vareš, s ciljem 
potpore održivog povratka na područje općine Vareš. 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za